



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 4. prosince 2024 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j.: xxx.

Předmětným podáním jste požádali o:

- 1. Informaci, kolik termínů atestační zkoušky z oboru Psychiatrie se celkem konalo v období od 1. ledna 2015 do 20. listopadu 2024.*
- 2. Ministr zdravotnictví jmenuje a odvolává členy atestační komise pro atestační zkoušky z oboru Psychiatrie pro jednotlivé roky. Níže uvádíme pro ilustraci seznam členů pro obor Psychiatrie pro rok 2024. Pro každou osobu, která se objevila na jednom z těchto seznamů za roky 2015-2024 žádáme o informaci, na kolika termínech atestační zkoušky v období od 1. ledna 2015 do 20. listopadu 2024 byla skutečně zkoušejícím v atestační komisi. Tedy například pokud Jan Novák byl jmenován členem atestační komise pro roky 2021 a následující a působil jako zkoušející na termínech 5.5.2021, 16.9.2021, 23.4.2023 a 5.9.2024, pak počet jeho účasti je 4. O takovou informaci ideálně formou tabulky tedy žádáme pro všechny ministerstvem jmenované členy atestační komise pro obor Psychiatrie pro roky 2015-2024.*

K Vaší žádosti sděluji následující:

Ad 1

Počet termínů atestačních zkoušek v oboru psychiatrie v období od 1.1.2015 do 20.11.2024:

Rok	Počet termínů atestačních zkoušek v oboru psychiatrie
2024	2
2023	2
2022	2
2021	2
2020	2
2019	2
2018	2
2017	2
2016	2
2015	2





Ad 2

Požadované informace zasíláme v příloze.

